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Toivakan kunnassa on avoinna  

Vanhuspalveluvastaavan virka 

 

Persoonallinen, sosiaalinen, luonnon ystävä. Tulevaisuuteen suuntaava ja elä-

mänmyönteinen. Sellainen on Toivakka. Siksi Toivakka tuntuu hyvältä. 

 

Haemme vanhuspalveluiden palveluvastaavaa toistaiseksi voimassa ole-

vaan virkaan 4.5.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan.  

 

Palveluvastaava vastaa kunnan vanhuspalveluista perusturvajohtajan alaisuu-

dessa. Vanhuspalveluista kunta tuottaa itse kotihoitoa ja muita palvelumuotoja 

järjestetään pääosin ostopalveluna ja/tai palvelusetelillä. Viran tehtäväkuvaan 

kuuluvat vanhuspalveluiden palvelu-, palveluseteli- ja maksupäätökset kotihoi-

dossa, palveluasumisessa, omaishoidossa, perhehoidossa ja mahdollisissa 

muissa palvelumuodoissa. Lisäksi palveluvastaava toimii kotihoidon henkilöstön 

esimiehenä ja tarvittaessa kotihoidon kenttätyössä. 

 

Pätevyysvaatimuksena virkaan on sosiaali- ja terveysalan AMK-tutkinto tai vas-

taava. Lisäksi edellytetään sosiaalihuollon ammattihenkilöstöstä annetun lain 

mukainen laillistus Suomessa. Eduksi katsotaan kokemus ja tuntemus kotihoi-

dosta ja muista vanhuspalveluista erityisesti kuntatoimijan näkökulmasta sekä 

esimieskokemus tai muu johtamisosaaminen. 

 

Tehtävä vaatii laaja-alaista vanhuspalveluiden tuntemusta, kokonaisuuksien hal-

lintaa, arviointi- ja organisointikykyä sekä hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. 

 

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkä-

rintodistus terveydentilastaan ja esitettävä hyväksyttävä huumausainetestitulos. 

Huumausainetesti tehdään työhöntulotarkastuksen yhteydessä työterveyshuol-

lossa.  

 

Työsuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:n sekä Toivakan kunnan 

TVA:n mukaan. Työ edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttöä. Työ on pääsään-

töisesti päivätyötä.  

 

Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Toivakan kunta on savuton työpaikka. 

Hakemukset pyydetään lähettämään 14.4.2020 klo 15:00 mennessä sähköpos-

tilla osoitteeseen kirjaamo@toivakka.fi. Hakemukseen tulee liittää ansioluettelo 
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sekä jäljennös pätevyystodistuksesta. Haastatteluun kutsuttujen haastattelut pi-

detään 22.4.2020. 

 

Lisätietoja tehtävästä antavat: 

palveluvastaava Hanna Manninen p. 040 839 3489 ja vt. perusturvajohtaja Anne 

Ikonen p. 0400 393 009. 

 

Toivakka 31.3.2020 

Perusturvalautakunta 
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